1

AVISO DE PRORROGAÇÃO – CONVITE Nº 015/SEBRAE/RS/2013

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A OBRA
DE ADEQUAÇÕES DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E ILUMINAÇÃO, IMPLANTAÇÃO DAS
INSTALAÇÕES DAS REDES LÓGICAS E DE TELEFONIA  SITUADA NA RUA FREDERICO MENTZ,
1872, BAIRRO NAVEGANTES EM PORTO ALEGRE/RS.

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul – SEBRAE/RS
torna público a prorrogação do Convite 015/2013 de Prestação de serviços de engenharia para a obra de
adequações de instalações elétricas e iluminação, implantação das instalações das redes lógicas e de
telefonia  situada na Rua Frederico Mentz, 1872, bairro Navegantes em Porto Alegre/RS para o dia
23/07/2013 às 10 horas na sede do SEBRAE, uma vez que não houve o número sufciente de
participantes. O Edital está disponível gratuitamente no site  http://www.sebrae-rs.com.br/editais.

Porto Alegre, 17 de julho de 2013.

__________________
ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Presidente

Gerência de Administração, Logística e Suprimento